



Obecní úřad Tehovec

Číslo jednací: OUT/1022/2017

V Tehovci, dne 20.11.2017

Vážený pane

na základě Vaší žádosti OUT/959/2017 ze dne 23.10.2017 a v reakci na rozhodnutí Krajského úřadu čj. 136399/2017/KUSK, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zasíláme odpovědi na Vaše dotazy.

1. Která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou.
Odpověď: Ke dni 20.11.2017 obec Tehovec neeviduje žádné pohledávky.
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1.ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.
Odpověď: 4.

S pozdravem

Ing. Eva Smoldasová, v.r.
starostka obce